. Komuna e Vitisé
Opstina Vitina
Municipality Viti/na

Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

NE bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés 2008/28, nenit S1.1 t& Statutit t&¢ Komunés s& Vitisé nr 01-013/491 t& datés 21.04.201, Kryetari
i Komunés sé Vitisé bien kété:

VENDIM
PER MDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NIt SHUMEN PREJ 495.00€ PER RREGULLIMIN E
VETURES SE STACIONIT POLICOR NE VITI

Neni 1.

Policia ¢ Kosove servisimin e automjeteve e ben ne servisin e autorizuar ne Fushkosove, i cili servisim

ka procedurat ¢ veta dhe zgjate shumg, e nevoja pér automjete &shté shumé e madhe pas krijimit t&
giendjes me COVID-19 dhe anazhimit te madhé t& policis, andaj Kryetari i Komunés obligon
mirmbajtésin e automjeteve qé kjo vetur t& riparohet né servisin e autorizuar me té cilin Komuna ka
kontrat dhe né& emer t€ mbéshtetjés financiare NDAN mjete financiare né shumé prej 340.00€ (treqind e
katérdhjet euro) pér Stacionin policor t& Komunés s& vitis pér rregullimin e vetures Shkoda Rapid me
numer (& regjistrimit 012-08, fatura nr2020/065 t& dt.06.08.2020.

Neni 2.
Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi sigurohen nga buxheti i Komunés sé Vitisé pér vitin 2020 nga kodi pér
subvencione i Zyrés sé Kryetarit t&¢ Komunés sé Vitisé

Neni 3.

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim e Komunés
s€ Vitisé.

Neni 4.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés sé Vitisé.
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